SGAS Quadra 607 |. Módulo 49 | Via L2 Sul |CEP 70.200-670 | Brasília-DF | 61 3535-6565
www.idp.edu.br

EDITAL Nº. 3/2017 - PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO NO MESTRADO ACADÊMICO EM DIREITO

CONSTITUCIONAL PARA O 1º SEMESTRE LETIVO DE 2017.

A Coordenação de Pós-Graduação Stricto Sensu da Escola de Direito de Brasília - EDB do Instituto

Brasiliense de Direito Público – IDP torna público o resultado final do Processo Seletivo para

ingresso no Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional. Os candidatos aprovados ficam

convocados para se apresentarem na Secretaria da EDB/IDP, localizada na sede do IDP, a partir das

19 horas do dia 20 de fevereiro de 2017 (segunda-feira) até às 20 horas, do dia 24 de fevereiro de

2017 (sexta-feira) para efetivação da matrícula.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 1º SEMESTRE DE 2017

Primeira chamada de alunos regulares em ordem alfabética.

ANA PAULA OLIVEIRA DE SOUZA
ANDRÉ DO NASCIMENTO DEL FIACO
ANDRE MENDES DE MOURA
CARL OLAV SMITH
CARLOS EDUARDO GOETTENAUER DE OLIVEIRA
CRISTIAN FETTER MOLD
DILERMANDO GOMES DE ALENCAR
EDUARDO LESSA MUNDIM
ELVIO IBSEN BARRETO DE SOUZA COUTINHO
EZIKELLY SILVA BARROS
FERNANDO GAIAO TORREÃO DE CARVALHO
FERNANDO LUIZ MOSNA F. DA SILVA
GRACE ADELAIDE FREITAS DE ABREU
JOAO BATISTA DE FRANÇA SILVA
JOAO FELIPE DA SILVA NETO
JOSE CARLOS VAZ
JOSE GUIMARÃES MENDES NETO
KARINA AMORIM SAMPAIO COSTA
KAYO CESAR ARAUJO DA SILVA
LENISA RODRIGUES PRADO
MARCUS VINICIUS AGUIAR FARIA
MARIANA COSTA DE OLIVEIRA
MONIQUE DE SIQUEIRA CARVALHO
NATALIA PEPPI CAVALCANTI

SGAS Quadra 607 |. Módulo 49 | Via L2 Sul |CEP 70.200-670 | Brasília-DF | 61 3535-6565
www.idp.edu.br

NEILTON CRUVINEL FILHO
PAULO HENRIQUE F. DE ARAUJO
PAULO HENRIQUE PERNA CORDEIRO
PRISCILA SANTOS CAMPELO MACORIN
ROLANDO VALCIR SPANHOLO
ROMES GONCALVES RIBEIRO
SAMUEL SALES FONTELES
SERGIO HENRIQUE FURTADO COELHO
TIAGO BELTRÃO DE A. TENORIO ACIOLI

Brasília, 20 de fevereiro de 2017.

GILMAR FERREIRA MENDES

Coordenador do Programa de Mestrado em Direito Constitucional

FRANCISCO SCHERTEL MENDES

Diretor da Escola de Direito de Brasília – EDB